[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023№ 1381
Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В соответствии с Положением об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.04.2021 № 861 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.04.2023 № 1218), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» в следующем составе:
	Фельдман Д.З.
	Глава города Рубцовска, председатель комиссии;

	Гуньков А.Д.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кривошеина Е.В.
	ведущий специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, секретарь комиссии;

	Автушко О.Н.
	начальник МКУ «УКС» г. Рубцовска;

	Артимонова А.С.
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Балашев В.В.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Вартанов А.Э.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Деревянко Н.Т.
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Зазнобин Е.В.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Зорина М.А.
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Игнатенко Т.В.
	председатель Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания (по согласованию);

	Косухин С.В.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Кох И.О.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Кутовой В.В.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Лебедева В.С.
	исполнительный секретарь местного исполнительного комитета Рубцовского городского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);

	Левин И.В.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Невежин Н.И.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Нестеренко И.А.
	помощник депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания (по согласованию);

	Никеев В.Н.
	заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Обухович О.Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно - коммунальному хозяйству и экологии;

	Овчинников В.Г.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Панкратова Т.П.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Ремель В.Л.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Самсонов Д.Г.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Семергеев А.А.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Торгов А.С.
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно – коммунальному хозяйству и экологии.

	Хотулева Е.В.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Чернобай А.Б.
	первый секретарь Рубцовского городского отделения Алтайского краевого отделения КПРФ (по согласованию);

	Черноиванов С.П.
	председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Ширяев В.А.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 23.06.2021 № 1671 «Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» на 2018-2024 годы;

от 13.09.2021 № 2443 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.06.2021 № 1671 «Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» на 2018-2024 годы».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города  Рубцовска  Алтайского  края  в  информационно  –
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии       Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
Д.З. Фельдман